АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.02.2022 г.				   № 08-п
с. Нестеровка
«О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для  строительства объекта ООО «Недра-К»: «Документация по планировке территории на внутрипромысловые подъездные пути Боголюбовского месторождения для нужд ООО «Недра-К»», на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 21.02.2020 года № 50/3 р.С. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях».
В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта: ООО «Недра-К»: Документация по планировке территории на внутрипромысловые подъездные пути Боголюбовского месторождения для нужд ООО «Недра-К», на территории муниципального района Новосергиевский, в границах сельского поселения Нестеровка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО «Недра-К»: «Документация по планировке территории на внутрипромысловые подъездные пути Боголюбовского месторождения для нужд ООО «Недра-К», на территории муниципального района Новосергиевский, в границах сельского поселения Нестеровский сельсовет с 28.02.2022 г. по 28.03.2022г.;
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста администрации Нестеровского сельсовета: Мельникову Юлию Васильевну.
3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Нестеровка муниципального района Новосергиевский по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта: ООО «Недра-К»: «Документация по планировке территории на внутрипромысловые подъездные пути Боголюбовского месторождения для нужд ООО «Недра-К», на территории муниципального района Новосергиевский, в границах сельского поселения Нестеровка, здание администрации с. Нестеровка, расположенное по адресу: 461215, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Нестеровка, ул. Грейдерная д. 5;
4. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Нестеровка по публичным слушаниям назначить на 28.03.2022г. в 10:00;
Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта: ООО «Недра-К»: «Документация по планировке территории на внутрипромысловые подъездные пути Боголюбовского месторождения для нужд ООО «Недра-К», на территории муниципального района Новосергиевский, в границах сельского поселения Нестеровка осуществлять специалисту администрации Нестеровского сельсовета Мельниковой Юлии Васильевне, по адресу: с. Нестеровка, ул. Грейдерная д. 5;
5. [bookmark: _GoBack]Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нестеровский сельсовет							Т.В. Объедкова